
 
ЛОЗІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
23540, вул.  Миру,171, с. Лозова, Жмеринський район, Вінницька область, 

тел. 2 – 71 – 17; e-mail: losovaszhh@ukr.net  Код ЄДРПОУ 26229042 
 
 

НАКАЗ 
 

 
19.09.2024 року                                 с. Лозова                                         № 80 а/г 

 
Про створення атестаційної                                                                                                    
комісії гімназії  в 2024/2025 н. р. 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від     
09 вересня 2022 року №805, з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, сприяння зростання їхньої професійної майстерності, розвитку 
творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 
ефективності освітнього процесу,  

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну комісію для проведення атестації педагогічних 
працівників і затвердити її  у такому складі :                                                             
Сиворінський Володимир Олексійович – директор гімназії, голова 
атестаційної комісії, 
 Іванець Г.В.  –   секретар атестаційної комісії, вчитель математики та    
 німецької мови  
Члени атестаційної комісії: 
 Гнатюк Ольга Василівна – заступник директора з навчально-виховної  
                                                роботи  
 Бак Оксана Іванівна –  вчитель зарубіжної літератури, керівник МО  

                                              суспільно- гуманітарного циклу;                                               
       Гудзікевич Світлана Кирилівна - вчитель початкових класів, керівник МО   
                                             вчителів початкових класів.      
       Кушнір Людмила Іванівна - вчитель біології та німецької мови в   
                                                        початкових класах 
       Олійник Андрій Миколайович - голова профспілкового комітету, вчитель  
                                                              фізичної культури та інформатики; 
 
 



2.​ Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії у 
2024/2025н.р.(Додаток 1) 

3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                               Володимир СИВОРІНСЬКИЙ 

 
 
З наказом ознайомлені: 
 
_______________  О.Гнатюк                 ____________  Л.Кушнір 
           19.09.2024р.                                                                              19.09.2024р. 

 
________________  Г.Іванець                 ____________   С.Гудзікевич 
           19.09.2024р.                                                                              19.09.2024р. 

 
_________________   О.Бак                    ____________    А.Олійник 
           19.09.2024р.                                                                              19.09.2024р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до наказу по Лозівській гімназії 
від 19.09.2024 № 80а/г   

 
Графік проведення засідань атестаційної комісії І рівня 

 
№ з/п
​  

Дата​ Питання порядку денного 

1.​  20.09.2024 
1.​ Опрацювання наказу Міністерства освіти й 

науки «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників» від 09 
вересня 2022 року № 805. 

2.​ Про визначення обов’язків членів атестаційної 
комісії та режиму роботи атестаційної комісії. 

3.​ Про затвердження графіка проведення 
засідань атестаційної комісії І рівня. 

2.  08.10.2024 1.​ Про затвердження списку педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації у 
2025 році. 

2.​ Про визначення строків проведення атестації 
педагогічних працівників. 

3.​ Про визначення строків та адреси 
електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів. 

3.  28.10.2024 1.​ Про розгляд документів педагогічних 
працівників, які атестуються. 

2.​ За потреби перевірка достовірності 
документів педагогічних працівників, 
встановлення дотримання вимог пунктів 8, 9 
розділу І Положення про атестацію 
педагогічних працівників. 

3.​ Про оцінку професійних компетентностей 
педагогічного працівника, який атестується, з 
урахуванням його посадових обов'язків та 
вимог Професійного стандарту. 

4.​ Про визначення потреби у вивченні 
практичного досвіду роботи педагогічного 
працівника, який атестується, для належного 
оцінювання його професійних 
компетентностей та визначення членів 



атестаційної комісії, які аналізуватимуть 
практичний досвід роботи педпрацівника, 
затвердження графіка заходів з його 
проведення. 

4. 23.12.2024 1.​ Про затвердження списку педагогічних 
працівників, які подали заяви на позачергову 
атестацію у 2025 році. 

2.​ Про визначення строків й адреси електронної 
пошти для подання педагогічними 
працівниками, які атестуються позачергово, 
документів. 

3.​ Про визначення строків проведення атестації 
педагогічних працівників, які атестуються 
позачергово, за потреби внесення змін до 
графіка проведення засідань атестаційної 
комісії.  

5.  14.03.2025 1.​ Про розгляд документів педагогічних 
працівників, які атестуються, за потреби 
перевірку їх достовірності, встановлення 
дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу І 
Положення про атестацію педагогічних 
працівників. 

2.​ Про оцінку професійних компетентностей 
педагогічного працівника, який атестується, з 
урахуванням його посадових обов'язків та 
вимог Професійного стандарту. 

3.​ Про визначення потреби у вивченні 
практичного досвіду роботи педагогічного 
працівника, який атестується, для належного 
оцінювання його професійних 
компетентностей та визначення членів 
атестаційної комісії, які аналізуватимуть 
практичний досвід роботи педпрацівника, 
затвердження графіка заходів з його 
проведення. 

5. 28.03.2025 1.​ Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2025 році. 

​
 

 



 


